

RECEBEMOS DE RUFAMA COM. DE PECAS E ACES. P/ VEICULOS LTDA -ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSION: 29/04/2026 - DEST.: HELIO BARIONI E OUTRA - VALOR TOTAL: R\$ 2.889,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.003.644

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

RUFAMA COM. DE PECAS E ACES. P/ VEICULOS LTDA -ME

AV. CARLOS ADOLFSON, 2007 - ALTO DA BELA VISTA - CEP:14900-000 - ITAPOLIS - SP  
TEL: (16)3262-4202

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 000.003.644 fl. 1 /2

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO  
3526 0408 4807 2400 0191 5500 1000 0036 4418 6726 7280

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal  
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDA

135261631499314 29/04/2026 18:41:24

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

375104117110

08.480.724/0001-91

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSÃO

HELIO BARIONI E OUTRA

08.013.077/0005-31

29/04/2026

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA SAÍDA / ENTRADA

EST TABATINGA AO BAIRRO VILA ALICE, S/N

ZONA RURAL

14910-000

29/04/2026

MUNICÍPIO

FONE / FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

TABATINGA

SP

674077926116

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.038,31	2.889,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.889,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

0 - REMETENTE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
H-1010	FUSIVEL DE LAMINA 10A	85361000	0500	5405	PC	3,00	2,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ETE7020A	TERMINAL ENCAIXE C/TRAVA	85369090	0500	5405	PC	1,00	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ETE7500A	LUVA PLASTICA	85444200	0500	5405	PC	1,00	2,00	2,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ZLG 100	PORTA ESCOVA	85119000	0500	5405	PC	1,00	99,00	99,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CP 5402	MANCAL DE PARTIDA	84833090	0500	5405	PC	1,00	87,00	87,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0085-00	BUCHA	84833010	0500	5405	PC	1,00	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0084-00	BUCHA	84833010	0500	5405	PC	1,00	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0054E	JOGO DE TRAVA	84833010	0500	5405	PC	1,00	55,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ZM 50694	PISTAO	85389090	0500	5405	PC	1,00	88,00	88,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ZLG 2100	GARFO	85119000	0500	5405	PC	1,00	44,00	44,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
B135	RELE DUPLO	85364100	0500	5405	PC	2,00	179,00	358,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TBC112	TERMINAL DE BATERIA SAPAO	85365090	0500	5405	PC	2,00	30,00	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ETE 7197	PORTA FUSIVEL MAX	85444200	0102	5102	PC	2,00	19,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010516	FUZ. MAXI	85361000	0500	5405	PC	2,00	6,00	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ETE 7505	CONECTOR	85472090	0500	5405	PC	1,00	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DNI0102	RELE AUXILIAR	85364100	0102	5102	LT	2,00	29,00	58,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
D.0050.15	CABO DE BATERIA	85444200	0500	5405	MT	2,00	135,00	270,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AEI0841	CHICOTE 7X 1 1/2	85444900	0500	5405	PC	7,00	35,00	245,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
EC 7191	INTERRUPTOR DE OLEO	85365090	0500	5405	PC	1,00	109,00	109,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ETE7061	SOQUETE ISOLADO	85366100	0500	5405	PC	2,00	15,00	30,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GE2662	LAMPADA 69 12V 4W	85392110	0500	5405	PC	2,00	5,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VLFK15451	LED LANTERNA TRASEIRA 12/24V	85122022	0102	5102	PAR	1,00	290,00	290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001600	TOMADA ENGATE	85365090	0102	5102	PC	1,00	48,00	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ETE 7090	SOQUETE DE FAROL	85444200	0500	5405	JG	4,00	18,00	72,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
GE 1057	LAMPADA 1141 12V 21W	85392910	0102	5102	PC	2,00	5,00	10,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DNI1109	RELE DO PISCA	85364100	0500	5405	PC	1,00	38,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42045	CHAVE DE SETA	85365090	0500	5405	PC	1,00	440,00	440,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

I-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e

II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL IPI

VEICULO: TL-75E PLACA:

VEICULO: F-1000 MARROM PLACA: BIJ-5975

VEICULO: F-1000 MARROM PLACA: BIJ-5975

VEICULO: F-350 BRANCA PLACA: EUB-3744

V. Aprox. Tributos R\$ 1.038,31 (35,94%) Fonte: IBPT

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000.003.644 fl. 2 /2</div> <div>SÉRIE 001</div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO</div> <div>3526 0408 4807 2400 0191 5500 1000 0036 4418 6726 7280</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>	
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
VENDA				135261631499314 29/04/2026 18:41:24	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
375104117110				08.480.724/0001-91	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
IM 11039	BOTAO DE PARTIDA	85365090	0500	5405	PC	1,00	43,00	43,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18283	TOMADA USB	85044010	0102	5102	PC	1,00	105,00	105,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
AP312	LAMPADA LED 67 12V 5 W	87082999	0500	5405	PC	1,00	15,00	15,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ETE7198	PORTA FUSIVEL LAMINA	85444200	0500	5405	PC	3,00	15,00	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DY097	PALHETA	85129000	0500	5405	PC	2,00	80,00	160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00